
 
 
 
 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   TRPANJ 
Općinski načelnik 

 
 
KLASA: 307-02/14-01/1 
URBROJ: 2117/07-01/01-14-2 
 
Trpanj, 17. siječnje 2014. godine 
 
 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13), 
članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 
06/13.), Općinski načelnik Općine Trpanj, donio je 
 
 

PLAN NABAVE 
 

roba, usluga i radova Općine Trpanj za 2014. godinu 
 
 

I. 
 

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2014. iz sredstava Proračuna Općine Trpanj. 
 
 

II. 
 
Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Općine Trpanj za 2014. godine, a 
sadrži Evidencijski broj nabave, opis i kratak naziv predmeta nabave, procijenjenu vrijednost 
nabave ( bez PDV-a), vrstu postupka javne nabave, planirani početak postupka i planirano 
trajanje ugovora o javnoj nabavi. 

 



 
 
 
 

 

 

R. 
BR. 

EV. BR. 
NABAVE PREDMET NABAVE NAZIV 

 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a)   

VRSTA POSTUPKA 
J.N. 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

1 EV-MV 1 
OBNOVA KROVIŠTA 

DOMA KULTURE 
G.VRUĆICA 

Radovi na obnovi krovišta 
   96.000,00 kn  

čl. 18. st. 3. ZJN   

2 EV-MV-2 IZGRADNJA CESTA Radovi na izgradnji cesta 
   40.000,00 kn  

čl. 18. st. 3. ZJN   

3 EV-MV-3 

IZRADA PROJEKTA 
PROŠIRENJA 
TRAJEKTNOG 
PRISTANIŠTA 

Izrada projekta proširenja 
trajektnog pristaništa Trpanj 

   24.000,00 kn  

čl. 18. st. 3. ZJN   

4 EV-MV-4 
SANACIJA GROBLJA 
GORNJA VRUĆICA 

Radovi na sanaciji groblja 
G.Vrućica    64.000,00 kn  

čl. 18. st. 3. ZJN   

5 EV-VV-1 
OBNOVA OBJAKTA 
JAVNE NAMJENE  

Radovi na rekonstrukciji 
objekta javne namjene   960.000,00 kn  

čl. 20. st. 1.točka 4 
ZJN 

Srpanj 2014 12 mjeseci 

6 EV-MV-5 
MODERNIZACIJA 

MREŽE JAVNE 
RASVJETE -TRPANJ 

Rekonstrukcija postojeće javne 
rasvjete u naselju Trpanj 

     199.500,00kn  
čl. 18. st. 3. ZJN   

7 EV-MV-6 

IZRADA IZVEDBENOG 
PROJEKTA OBJEKTA 

JAVNE NAMJENE 
TRPANJ 

Izvedbeni projekt objekta javne 
namjene 

   69.000,00 kn  

čl. 18. st. 3. ZJN   

8 EV-MV-7 
IZGRADNJA 

PARKIRALIŠTA TRPANJ 
Radovi na izgradnji parkirališta 

Trpanj    56.000,00 kn  
čl. 18. st. 3. ZJN   

9 EV-MV-8 
INTELEKTUALNE 

USLUGE 
Usluge računovodstva 

   43.200,00 kn  
čl. 18. st. 3. ZJN   

10 EV-MV-9 
USLUGE 

REPREZENTACIJE Reprezentacije 
   20.000,00 kn  

čl. 18. st. 3. ZJN   

11 
EV-MV-

10 
ENERGIJA ZA JAVNU 

RASVJETU 
 Utošak energije za javnu 

rasvjetu    88.000,00 kn  
čl. 18. st. 3. ZJN   



 
 
 
 

 

 
IV. 

 
Plan nabave roba, usluga i radova Općine Trpanj za 2014. objavit će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko – neretvanske županije i na internetskoj stranici Općine Trpanj, www.trpanj.hr. 
 
 
 

Općinski načelnik: 
 
 
 

Jakša Franković 
 
 
 
 


